
 

Uchwała Nr VII.153.2024 

Rady Gminy Nadarzyn  

z dnia 27 listopada 2024r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX.291.2020 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 26 marca 2020 

r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej                                                    

i organizacyjnej dla szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Nadarzyn. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 10 a pkt 1 oraz art. 10b ust. 1 i 2 i art. 10c ust.2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572)  Rada 

Gminy Nadarzyn uchwala co następuje: 

§ 1. W zakresie obowiązków Gminnego Zespołu Oświatowego w Nadarzynie w ramach 

wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej i organizacyjnej placówek 

obsługiwanych,  sformułowanych w załączniku nr 2 do  Uchwały Nr XX.291.2020 Rady Gminy 

Nadarzyn z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-

księgowej, administracyjnej  i organizacyjnej dla szkół i placówek, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Nadarzyn, zmianie ulega zapis ust. 2 pkt 14, który otrzymuje 

brzmienie: 

„14) przeprowadzenie inwentaryzacji,” 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr VII.153.2024 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 27 listopada 2024r. 

 

Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XX.291.2020 Rady 

Gminy Nadarzyn z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi 

finansowo-księgowej, administracyjnej  i organizacyjnej dla szkół i placówek, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Nadarzyn 

Możliwość tworzenia samorządowych centrów usług wspólnych tzw. CUW została 

wprowadzona ustawą z 25 czerwca 2015 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz 

niektórych innych ustaw, która weszła w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. Na mocy przepisów 

możliwe jest organizowanie i prowadzenie wspólnej obsługi jednostek  - w szczególności 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej. W tym celu Rada Gminy Nadarzyn podjęła 

stosowna  uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, 

administracyjnej  i organizacyjnej dla szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Nadarzyn, określając zakres obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w 

ramach wspólnej obsługi w tym również z zakresu rachunkowości i sprawozdawczości . 

Zadania o których wyżej, winny być przekazane w całości, stąd istnieje uzasadniony powód  

zmiany treści zapisu ust 2 pkt 14 załącznika r 2.  


